
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024. gada 21. martā                       Nr. 194 

                               (protokols Nr.4,  69.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas 

sastāvā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par izmaiņām 

Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas sastāvā”. 

2024.gada 6.martā pašvaldībā saņemts Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu 

saglabāšanas komisijas locekles Baibas Cīrules 2024.gada 6.marta iesniegums, kas Pašvaldības 

lietvedībā reģistrēts ar Nr. SNP/24/14.9/1297, kurā lūgts atbrīvot no Smiltenes novada 

pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas locekles amata. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 26.janvāra nolikuma Nr.5/22 

“Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijas nolikums” 9. punktam, 

komisiju izveido un tās vārdisko sastāvu apstiprina ar Domes lēmumu. Komisijā darbojas 6 

(seši) Domes ievēlēti Komisijas locekļi.  

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 13. punktam, pašvaldības dome var 

izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt 

kārtību, kādā tiek iecelti vai ievēlēti pašvaldības pārstāvji citu publisku personu izveidotajās vai 

pašvaldības un citu publisku personu kopīgajās komitejās, komisijās, konsultatīvajās padomēs 

un darba grupās. 

Ņemot vērā norādīto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 14.marta 

atzinumu (sēdes protokols Nr.4) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas  

13.punktu, 53. panta pirmo un otro daļu, Smiltenes novada pašvaldības domes 2023. gada 

28.jūnija saistošo noteikumu Nr. 14/23 “Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 25.punktu, 

atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš 

Vīgants, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Izslēgt Baibu Cīruli no Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas 

komisijas sastāva. 

2. Ievēlēt Smiltenes novada pašvaldības Apstādījumu saglabāšanas komisijā Ingu Zujevu, 

ar 2024.gada 25.martu. 

3. Uzdot Kancelejas un personāla nodaļai 15 dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi – Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt pašvaldības domes priekšsēdētājam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

